CM. 3 327
Proc. ne 6)?! A.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

5- 144

INDICAÇÃO Not gar

Ementa: Intensificar ronda policial no bairro
Ponte Alta.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

O Vereador Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao departamento competente providências que se fizerem

necessárias para intensificar ronda policial no bairro Ponte Alta.

Justificativa:

Com o aumento de furtos, festas clandestinas e das tentativas de assalto

moradores preocupados com a segurança de seus pares e filhos procuram este

vereador e solicitama intensificação da ronda policial no respectivo bairro.

Valinhos, aos 14 de junho de 2021.

7

H ils
Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp gov.br - Jr E

O OO